
 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 297 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Broniewskiego 11, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Damian Cuber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Przegędza 

2. Aleksandra Henryka Hadam, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

3. Karolina Leszczyńska-Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Joanna Maria Nadolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

5. Leszek Ignacy Szczepanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 3, ul. Mostowa 3, 44-238 Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Kamila Maria Buchalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przegędza 

2. Agnieszka Karolina Kopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Edyta Ewa Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Patrycja Helena Tlołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

5. Iwona Stefania Zaik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ogrodowa 6, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Elżbieta Anna Błażyca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

2. Henryk Monika Niedobecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Dorota Marianna Piksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Łukasz Krzysztof Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Karolina Alina Wyrobek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, ul. Ligonia 2A, 44-238 Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Grzegorz Marek Budny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

2. Daria Barbara Dygas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Tamara Helena Jagodzińska-Witrylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Melania Adrianna Ryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rybnik 

5. Magdalena Małgorzata Witrylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Mieszkańców "Krokus", ul. Chopina 3, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Sylwia Patrycja Cuber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Paweł Jerzy Kluczniok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Orzesze 

3. Marlena Józefa Madzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

4. Aleksandra Barbara Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

5. Maciej Władysław Witrylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Księdza Pojdy 77C, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Katarzyna Zuzanna Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

2. Karolina Rozalia Hajduczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Teresa Maria Palarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Patrycja Kinga Sładek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

5. Patrycja Teresa Szombara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Wolności 2, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Wiktoria Maria Antoniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

2. Tymoteusz Paweł Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przegędza 

3. Justyna Agnieszka Stokłosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

4. Maja Agata Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Kinga Diana Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 3, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Ewelina Marzena Buda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Tomasz Jakub Flak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Magdalena Maria Kubanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Czesław Jan Stajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Natalia Renata Ster, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Aneta Mariola Tlałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Furgoła 71, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Maria Buda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Katarzyna Barbara Karwot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Paulina Patrycja Nieradzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

4. Joanna Barbara Szaboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Przemysław Jan Sztejnagiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

6. Anna Maria Trocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 10, ul. Jana Pawła II 18, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Marcin Franciszek Barakomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Szymon Jan Kostelecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

3. Iwona Mariola Kupczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Krystyna Zofia Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

5. Joanna Barbara Stajer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Angelika Anna Tlałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 7, ul. Młyńska 2, 44-230 Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Sabina Katarzyna Bartoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

2. Justyna Krystyna Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Katarzyna Paulina Krzyżowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Andrzej Młynek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

5. Anna Magdalena Wilczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Gliwicka 2, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Klaudia Weronika Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

2. Dominika Anna Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Klaudia Onyszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

4. Anna Marta Słupik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Szymon Sebastian Sornek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Prosta 17, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Natalia Izabela Glin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Daria Agnieszka Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Joanna Daniela Knopik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

4. Paulina Joanna Rakojc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Katarzyna Anna Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Patrycja Sandra Todorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Kołłątaja 1, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Łukasz Adrian Chojnacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

2. Robert Adam Domżoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-Leszczyny 

3. Joanna Ewa Herdzina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gliwice 

4. Sabina Marieta Konsek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

5. Martyna Lidia Łakota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

6. Katarzyna Anna Macioszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

7. Sabina Anna Zagraniczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole, Bełk ul. Szymochy 16A, 44-237 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Wiesław Sebastian Danyłko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bełk 

2. Karol Mariusz Goldman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stanowice 

3. Weronika Magdalena Kubasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

4. Elżbieta Maria Michałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

5. Anna Agnieszka Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

6. Agnieszka Weronika Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole, Bełk ul. Szymochy 16A, 44-237 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Bożena Ewa Danyłko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bełk 

2. Celina Danuta Domin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Natalia Ilona Kubasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

4. Bożena Krystyna Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

5. Ilona Bogusława Teper, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa, Książenice ul. Księdza Pojdy 100, 44-213 

Rybnik: 

 

1. Anna Estera Mrowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Grażyna Maria Mrowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Joanna Ewa Nalepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rybnik 

4. Patrycja Anna Synowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzów 

5. Elżbieta Jolanta Szymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książenice 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, Palowice ul. Dębowa 3, 44-246 Żory: 

 

1. Beata Joanna Bujoczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

2. Jolanta Beata Kozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

3. Natalia Barbara Krupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

4. Marta Justyna Sonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palowice 

5. Jakub Adam Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa, Przegędza ul. Szkolna 1, 44-238 Czerwionka-

Leszczyny: 

 

1. Aniela Anna Bończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przegędza 

2. Przemysław Marcin Fojcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

3. Angelika Kinga Kowol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

4. Lilianna Aneta Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwionka-

Leszczyny 

5. Bogusław Paweł Rotkegel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przegędza 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Stanowice ul. Szkolna 17A, 44-237 

Czerwionka-Leszczyny: 

 

1. Ilona Barbara Kubasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

2. Magdalena Elżbieta Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stanowice 

3. Grażyna Janina Müller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stanowice 

4. Marzena Joanna Polok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stanowice 

5. Mateusz Bolesław Toman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stanowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Czerwionka-Leszczyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa, Szczejkowice ul. Wiejska 20, 44-246 Żory: 

 

1. Anna Lilla Jaksik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczejkowice 

2. Klaudia Barbara Krutyło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczejkowice 

3. Beata Sylwia Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełk 

4. Irena Regina Wilim, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełk 

5. Małgorzata Henryka Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwionka-

Leszczyny 

 

  


